

8	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Исаков Владислав Олегович _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра _____ Лёзина Виолетта Сергеевна _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Администратор _____ Усоева Любовь Алексеевна _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6115 _____ Почтальова Юлия Александровна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "АКАДЕМИЯ ОФТАЛЬМОЛОГИИ"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Отсутствует</i>					
Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Заместитель генерального директора по хозяйственным вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Врач-офтальмолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Старшая медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Операционная медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Уборщик производственных служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Медицинский регистратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Медицинский регистратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 30.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Исаков Владислав Олегович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.11.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра
(должность)

Лёзина Виолетта Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.11.2025
(дата)

Администратор
(должность)

Усова
(подпись)

Усова Любовь Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.11.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6115

(№ в реестре экспертов)

Почиталкина Юлия Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2025

(дата)